Galicia EMINENT

2016020501600512903201 SUC:0138

SENOR URIEL HERNAN MORER

BUSTAMANTE 38
5152 VILLA CARLOS PAZ

Péagina 1 de 6
Resumen Galicia al 05-02-2016
Cuenta NUumero Saldo Inicial Créditos Débitos I.V.A. Saldo Final
CORRIENTE $ 17090-5 138-9 9.320,94 1.471.729,81 1.550.212,71 2.643,19 -71.805,15

Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0017090-5 138-9

Clave Bancaria Uniforme (CBU): 0070138520000017090597

C.U.L.T. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

Tasa Extraordinaria sobre Saldos deudores (excedidos y transitorios): 53,00 % T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a las condiciones convenidas

Fecha
04-01
07-01
07-01
07-01
07-01

07-01

07-01
07-01
07-01

07-01
07-01
07-01
07-01
07-01
07-01
07-01
07-01
08-01
08-01
08-01

Calificacion
120.000,00

Descripcién

SALDO INICIAL

COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00382179
COM/INT.COMPRA/CESION BOL:07709823
COM/INT.COMPRA/CESION BOL:07709822
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING

OPERACION 0737537

IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
003821791

IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
IVA

003821791

IVA

IVA

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
COMPRA/CESION CPD BOL:
COMPRA/CESION CPD BOL:

VALORES NEGOCIADOS BOL:
COM/INT.COMPRA/CESION BOL:07675498
IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
EXTRACCION POR CAJEROS AUTOMATICOS

Saldo promedio utilizado
821,71 (ENERO 2016)

Origen

A 290

Débito(-)

107,22
261,67
1.166,39
70.000,00

1,71

12,01
60,29
11,25

27,45
122,41
0,72
429,90
1.227,25

1.140,65
55,11
2.000,00

T.N.A.
45,00%

Crédito(+)

46.308,00
106.162,71
52.071,71

Vencimiento
25-04-2016

Saldo
9.320,94
9.213,72
8.952,05
7.785,66
-62.214,34

-62.216,05

-62.228,06
-62.288,35
-62.299,60

-62.327,05
-62.449,46
-62.450,18
-62.880,08
-64.107,33
-17.799,33

88.363,38
140.435,09
139.294,44
139.239,33
137.239,33
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Fecha

08-01

08-01

08-01
08-01
08-01
08-01
11-01

11-01

11-01
11-01
11-01
11-01

18-01
18-01
18-01
18-01
19-01
19-01
19-01
19-01

19-01
19-01

19-01

19-01
19-01
19-01
19-01
19-01

20-01
20-01

20-01
20-01

21-01

Descripcion

SALDO ANTERIOR

S1CGL290

EXTRACCION POR CAJEROS AUTOMATICOS
S1CGL290

TR.ELECTRONICA

CBU 19101530

55015300058150

NO

LINK

IVA

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
COMPRA/CESION CPD BOL:

PAGO VISA EMPRESA

BUSINESS

ING.BRUTOS S/CRED.CTAS.BANCARIAS
REG.RECAU.SIRCREB

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
ACREDITAMIENTO CANJE GALICIA
0743676 BOL:3835979

COM.RECHAZO CHQ::5443224 BOL:625187
COMPRA/CES. CHQ:5443224 BOL:6251878
IVA

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00382125
COM.RECHAZO CHQ::5443225 BOL:625831
COMPRA/CES. CHQ:5443225 BOL:6258318
IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
003821250

IVA

IVA

003821250

ING.BRUTOS S/CRED.CTAS.BANCARIAS
REG.RECAU.SIRCREB

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
VALORES NEGOCIADOS BOL:
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS
HOME BANKING

OPERACION 1915591

ING.BRUTOS S/CRED.CTAS.BANCARIAS
REG.RECAU.SIRCREB

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS
HOME BANKING

OPERACION 2028906
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

Origen

A 290

C.U.LT. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

Débito(-) Crédito(+) Saldo
137.239,33

3.000,00 134.239,33
200.000,00 -65.760,67
119,74 -65.880,41
1.237,89 -67.118,30
498,44 -67.616,74
83.073,78 15.457,04

141,45 15.315,59
1.080,00 14.235,59
0,85 14.234,74

6,48 14.228,26
162,00 14.066,26
27.000,00 41.066,26

95,00 40.971,26
60.000,00 -19.028,74
19,95 -19.048,69
360,69 -19.409,38
127,98 -19.537,36
95,00 -19.632,36
60.000,00 -79.632,36
2,73 -79.635,09
19,95 -79.655,04
13,43 -79.668,47
800,00 -80.468,47
0,86 -80.469,33
365,49 -80.834,82
618,47 -81.453,29
83.079,05 1.625,76

20.000,00 21.625,76

2.800,00 18.825,76
16,80 18.808,96
420,00 18.388,96
70.000,00 88.388,96

220,00 88.168,96
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Fecha

21-01

21-01

21-01

21-01

22-01
22-01

22-01

22-01

22-01

22-01

22-01

22-01

22-01
22-01
22-01

22-01
22-01
22-01
22-01

Descripcion
SALDO ANTERIOR
HOME BANKING

OPERACION 2112337
PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS

SEA

307146786192
PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS

TCOM

921968194400
TR.ELECTRONICA

CBU 07202706
88000036934586
CU 20940309124

RIOP

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
COM/INT.COMPRA/CESION BOL:07710462
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING

OPERACION 2215122
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING

OPERACION 2223744
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING

OPERACION 2223166
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING

OPERACION 2223093
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING

OPERACION 2223272

TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING
OPERACION 2221525

DE: MORER URIEL H

A: SOSTEN MUTUO S

TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING
OPERACION 2216464

DE: MORER URIEL H

A: SOSTEN MUTUO S

IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
IVA ADICIONAL

PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS

SEA

307146786192

IVA

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
COMPRA/CESION CPD BOL:

Origen

C.U.LT. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

Débito(-) Crédito(+) Saldo
88.168,96

315,63 87.853,33
589,59 87.263,74
7.000,00 80.263,74
47,43 80.216,31
10.039,82 70.176,49
700,00 69.476,49
50.000,00 19.476,49
50.000,00 -30.523,51
50.000,00 -80.523,51
150.000,00 -230.523,51
15.000,00 -245.523,51
140.000,00 -385.523,51
255,96 -385.779,47
85,72 -385.865,19
50.000,00 -435.865,19
1.054,12 -436.919,31
1.598,61 -438.517,92
3.066,05 -441.583,97
511.008,83 69.424,86
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Fecha

25-01
25-01

25-01
25-01

25-01
25-01

26-01
26-01

26-01

26-01

26-01

26-01
26-01
26-01

26-01

26-01
26-01
26-01
26-01
27-01

27-01

27-01

27-01
27-01
27-01

Descripcion

SALDO ANTERIOR
COMEXT.TRANSFERENCIA538353

PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS
SEA

307146786192

ING.BRUTOS S/CRED.CTAS.BANCARIAS
REG.RECAU.SIRCREB

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS
HOME BANKING

OPERACION 2517126
COM/INT.COMPRA/CESION BOL:07710464
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS
HOME BANKING

OPERACION 2628170

TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS
HOME BANKING

OPERACION 2628210

TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS
HOME BANKING

OPERACION 2628223

TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS
HOME BANKING

OPERACION 2628133

IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
IVA ADICIONAL

PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS
SEA

307146786192

PAGO ELECTRONICO DE SERVICIOS
SEA

307146786192

IVA

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
COMPRA/CESION CPD BOL:
EXTRACCION POR CAJEROS AUTOMATICOS
S1CGL290

TR.ELECTRONICA

CBU 19101530

55015300058150

NO

LINK

ING.BRUTOS S/CRED.CTAS.BANCARIAS
REG.RECAU.SIRCREB

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

C.U.LT. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

Origen Débito(-)

45.310,54
50.000,00
1.040,00

578,10
156,00

8.133,22
2.000,00

10.000,00

12.500,00

20.000,00

216,14
52,68
49.999,00

50.000,00

853,93
790,53
1.510,96

A 290 5.000,00

100.000,00

440,00

632,64
66,00

Crédito(+)

26.000,00

251.826,07

11.000,00

Saldo

69.424,86
24.114,32

-25.885,68

-26.925,68
-27.503,78

-27.659,78
-1.659,78

-9.793,00
-11.793,00

-21.793,00

-34.293,00

-54.293,00

-54.509,14
-54.561,82
-104.560,82

-154.560,82

-155.414,75
-156.205,28
-157.716,24
94.109,83
89.109,83

-10.890,17

-11.330,17

-11.962,81
-12.028,81
-1.028,81
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Fecha

28-01

28-01
28-01
28-01

29-01
29-01

29-01
29-01

29-01
29-01
29-01

01-02
01-02
01-02
01-02
01-02
01-02
01-02

01-02
01-02
01-02

01-02
01-02
01-02
01-02

01-02
01-02
01-02
01-02
01-02
01-02
01-02
01-02
01-02
03-02

Descripcion

SALDO ANTERIOR

HOME BANKING

OPERACION 2713665

ING.BRUTOS S/CRED.CTAS.BANCARIAS
REG.RECAU.SIRCREB

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS
HOME BANKING

OPERACION 2820429

COMISION POR USO DE ATM
4173090000171045

MANTENIMIENTO GALICIA 24 PYME
4173090000171045

IVA

ING.BRUTOS S/CRED.CTAS.BANCARIAS
REG.RECAU.SIRCREB

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING

OPERACION 2925946

COM.VALORES NEGOCIADOS BOL:00382188
COMISION MANTENIMIENTO DE CUENTA
COMISION CARGOS POR MOVIMIENTOS
COM/INT.COMPRA/CESION BOL:07709779
COM/INT.COMPRA/CESION BOL:07709780
IMPUESTO DE SELLOS

TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING

OPERACION 0147701

INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES
SEGURO DE VIDA SALDO DEUDOR

IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
003821889

IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
IMP.DE SELLOS-CANJES/CORRESPONSALES
IVA

IVA

003821889

IVA

IVA

IVA

IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
COMPRA/CESION CPD BOL:
COMPRA/CESION CPD BOL:

VALORES NEGOCIADOS BOL:

TRANSF. DE FONDOS-INTERNET BANKING

OPERACION 0337138

Origen

C.U.LT. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

Débito(-) Crédito(+) Saldo
-1.028,81

42,00 -1.070,81
0,25 -1.071,06
6,30 -1.077,36
1.050,00 -27,36

8,00 -35,36
12,00 -47,36
4,20 -51,56
4,00 -55,56
0,17 -55,73
0,60 -56,33
100,00 43,67

71,14 -27,47
415,00 -442,47
18,00 -460,47
665,52 -1.125,99
1.955,35 -3.081,34
0,83 -3.082,17
90.000,00 -93.082,17
31,40 -93.113,57
2,30 -93.115,87
0,92 -93.116,79
32,68 -93.149,47
94,76 -93.244,23
90,93 -93.335,16
7,46 -93.342,62
69,86 -93.412,48
205,26 -93.617,74
3,30 -93.621,04
0,49 -93.621,53
561,50 -94.183,03
1.059,30 -95.242,33
31.371,20 -63.871,13

117.246,92 53.375,79

27.931,54 81.307,33

80.000,00 1.307,33
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Fecha Descripcion Origen
SALDO ANTERIOR
DE: MORER URIEL H
A: SOSTEN MUTUO S
03-02 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
04-02 COM.RECHAZO CHQ::6808165 BOL:630204
04-02 COMPRA/CES. CHQ:6808165 BOL:6302041
04-02 IVA
04-02 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
05-02 COMEXT.TRANSFERENCIA549483
05-02 ING.BRUTOS S/CRED.CTAS.BANCARIAS
REG.RECAU.SIRCREB
05-02 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA
05-02 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.
05-02 TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS

HOME BANKING
OPERACION 0527010

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 04-01-2016 Y EL 05-02-2016.

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 04-01-2016 Y EL 05-02-2016.

TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN RECAUDACION S.I.R.C.R.E.B.
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 04-01-2016 Y EL 05-02-2016.

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2016 Y EL 31-01-2016.

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completar esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

C.U.LT. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / I.V.A. Resp. Inscripto

Débito(-) Crédito(+) Saldo
1.307,33

480,00 827,33
95,00 732,33
7.080,90 -6.348,57
19,95 -6.368,52
43,18 -6.411,70
71.165,89 -77.577,59
260,00 -77.837,59
428,56 -78.266,15
39,00 -78.305,15
6.500,00 -71.805,15

$7.581,14

$8.830,37

$ 6.466,00

$6147,33

$7894,07

$2683,99

Galicia Responde. Obtenga respuesta a sus inquietudes, quejas o reclamos llamando al 0810-444-6655 6 0-800-888-4254 de lunes a viernes de 8:00 a 21:00 hs. o por internet ingresando a "Contactenos" en

www.bancogalicia.com.
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